

Anton Invest ApS

Nordholmen 4, 2650 Hvidovre

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 38 72 21 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Mads Anton Ploug
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anton Invest ApS Nordholmen 4 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 72 21 66
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Mads Anton Ploug, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Sonate Drift ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje anparter i Sonate Drift ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.686 t.kr. mod 2.454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.067	-9.704
Indtægt af kapitalinteresse	7.340.708	2.593.095
Andre finansielle indtægter	458.193	358.829
Øvrige finansielle omkostninger	-5.543	-488.600
Resultat før skat	7.783.291	2.453.620
2 Skat af årets resultat	-97.614	0
Årets resultat	7.685.677	2.453.620
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.340.708	2.593.095
Udbytte for regnskabsåret	122.000	200.000
Overføres til overført resultat	222.969	0
Disponeret fra overført resultat	0	-339.475
Disponeret i alt	7.685.677	2.453.620

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>18.350.038</u>	<u>11.459.330</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.350.038</u>	<u>11.459.330</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.350.038</u>	<u>11.459.330</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.546.440</u>	<u>1.115.920</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.546.440</u>	<u>1.115.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.493.001</u>	<u>1.183.976</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.039.441</u>	<u>2.299.896</u>
	Aktiver i alt	<u>21.389.479</u>	<u>13.759.226</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.530.436	7.639.728
Overført resultat	6.447.238	5.774.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>21.162.174</u>	<u>13.676.497</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	139.614	13.614
Selskabsskat	78.995	62.865
Anden gæld	2.446	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.305</u>	<u>82.729</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>227.305</u>	<u>82.729</u>
 Passiver i alt	<u>21.389.479</u>	<u>13.759.226</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	62.500	6.846.633	4.313.744	1.800.000	13.022.877
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Resultatandel	0	2.593.095	-339.475	200.000	2.453.620
Valutakursreguleringer	0	-1.800.000	0	0	-1.800.000
Udloddet udbytte	0	0	1.800.000	0	1.800.000
Egenkapital 1. oktober 2022	62.500	7.639.728	5.774.269	200.000	13.676.497
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	7.340.708	222.969	122.000	7.685.677
Udloddet udbytte	0	-450.000	450.000	0	0
	62.500	14.530.436	6.447.238	122.000	21.162.174

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 30. september 2023		1.546.438
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-430.518</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>97.614</u>	<u>0</u>
	<u>97.614</u>	<u>0</u>

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. oktober 2022	<u>3.819.602</u>	<u>3.819.602</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>3.819.602</u>	<u>3.819.602</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	7.639.728	6.846.633
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.340.708	2.593.095
Udbytte	<u>-450.000</u>	<u>-1.800.000</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>14.530.436</u>	<u>7.639.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>18.350.038</u>	<u>11.459.330</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Sonate Drift ApS	Hvidovre	50 %

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. august 2023.